证券代码：300428 证券简称：四通新材 公告编号：2017-055 号

河北四通新型金属材料股份有限公司

被认定为河北省军民融合产学研用示范基地的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）收到河北

省国防科技工业局等五部门联合印发的《关于认定第二批河北省军民融合产学研

用示范基地的通知》（冀军工局【2017】134 号），经专家评审和综和审查，公司

被认定为“第二批河北省军民融合产学研用示范基地”单位。

公司今后会更加注重产学研用的紧密结合，不断加强科技创新，聚集科技人

才，推进国防科技成果转换，促进民用产品和技术参与武器装备用高端材料的科

研生产，为河北省军民融合深度发展做出更大的贡献。

本次公司被认定为军民融合产学研用示范基地，有利于促进公司相关技术转

化效益，增加公司产品种类，拓宽公司业务渠道，对公司生产经营活动产生积极

的影响。

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2017 年 7 月 25 日